

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/balea-elegant-finish-4-lakier-do-wlosow-300-ml-p-42673.html>



## Balea Elegant Finish 4 Lakier do Włosów 300 ml

Cena	<b>8,74 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_10530-uniw</b>
Kod EAN	<b>4066447599930</b>

### Opis produktu

Balea Elegant Finish to lakier do włosów, który zapewnia perfekcyjne utrwalenie każdej fryzury, bez sklejanania i widocznych pozostałości. Idealny dla osób poszukujących trwałego efektu stylizacji na każdą okazję – od codziennych wyjść po wyjątkowe wydarzenia.

Formuła wzbogacona filtrem UV skutecznie chroni włosy przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, pomagając utrzymać ich zdrowy i lśniący wygląd. System pielęgnacyjny z witaminami dodatkowo wzmacnia strukturę włosów, zapewniając im miękkość i naturalny blask. Produkt nie obciąża włosów i łatwo się wyczesuje, co czyni go praktycznym rozwiązaniem w codziennej pielęgnacji.

Postaw na profesjonalną stylizację w domowym zaciszu! Balea Elegant Finish to Twoje niezawodne wsparcie w tworzeniu trwałych i efektownych fryzur.

Zamów już dziś i odkryj, jak łatwo osiągnąć idealny wygląd każdego dnia!

### Pojemność: 300 ml

Składniki:ALCOHOL DENAT., BUTANE, PROPANE, DIMETHYL ETHER, OCTYLACRYLAMIDE/ACRYLATES/BUTYLAMINOETHYL METHACRYLATE COPOLYMER, AQUA, AMINOMETHYL PROPANOL, TOCOPHERYL ACETATE, PANTHENOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, BENZOIC ACID, PARFUM, CITRONELLOL, HEXYL CINNAMAL, LINALOOL, TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES.

Ostrzeżenia: Wstrząśnij energicznie puszką przed każdym użyciem. Może to zapobiec ewentualnemu zatkanie zaworu. Jeśli dysza jest lepka, wyczyść ją ciepłą wodą i dokładnie wysusz. NIEBEZPIECZEŃSTWO. Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C/122°F. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wdychać aerozolu. Bez odpowiedniej wentylacji możliwe jest tworzenie się

---

mieszanin wybuchowych. Stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem. Tylko puste puszki są wysyłane do zbiórki surowców wtórnych. Nie rozpylać na oczy i nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.